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Sindicato dos Trabalhadores em Ensino Superior da Paraiba

SECRETARIA SINDICAL ADJUNTA UEPB

Campina Grande - Lagoa Seca - Catolé do Rocha - Jodo Pessoa - Monteiro - Patos - Araruna

PRESTAGCAO DE CONTAS DE JUNHO DE 2020

CONSIGNAGAO DE MAIO DE 2020 RS 13.735,85

Servidores Ativos: RS 8.000,00
Servidores Aposentados: RS 5.509,16
Saldo Anterior RS 226,69
Total RS 13.735,85
Pessoal e Encargos RS 1.947,78
Saldrio RS 1.001,70
FGTS RS 80,14
INSS RS 245,42
PIS RS 10,02
AUXILIOS RS 610,50
13¢
FASUBRA RS 778,87
CUT RS 253,07
ADVOGADO RS 511,66
CONTADOR RS 293,68

Rateio A¢do UFCG (10/1C

MOVIMENTAGAO BANCARIA

RS 226,69
03/12/2019 T COPIA MI RS 5,60 RS 221,09
03/12/2019 T COPIA MI RS 5,60 RS 215,49
03/12/2019 T COPIA MI RS 5,60 RS 209,89
03/12/2019 T COPIA MI RS 5,60 RS 204,29
03/12/2019 T COPIA MI RS 5,60 RS 198,69
03/12/2019 T COPIA MI RS 5,60 RS 193,09
04/12/2019 CRED TEV RS 300,00 RS 493,09
05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 487,09
05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 481,09
05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 475,09
05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 469,09
05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 463,09
05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 457,09
05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 451,09

05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 445,09



05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 439,09
05/12/2019 T COPIA Ml RS 6,00 RS 433,09
05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 427,09
05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 421,09
05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 415,09
05/12/2019 T COPIA Ml RS 6,00 RS 409,09
05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 403,09
05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 397,09
05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 391,09
05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 385,09
05/12/2019 T COPIA Ml RS 6,00 RS 379,09
05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 373,09

900521  05/12/2019 T COPIA Ml diversos RS 6,00 RS 367,09
900522 05/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 361,09
900524  05/12/2019 T COPIA Ml Ajuda de Custos RS 6,00 RS 355,09
900525  (5/12/2019 T COPIA MI Ajuda de Custos RS 6,00 RS 349,09
900526 06/12/2019 Consignagdo UEPB R$ 8.000,00 RS 8.349,09
900539 09/12/2019 Cheque Sacado Equipamentos RS 1.650,00 RS 6.699,09
900537 10/12/2019 Cheque Sacado R$ 1.500,00 R$ 5.199,09
900541 10/12/2019 Cheque Sacado RS 2.250,00 RS 2.949,09
10/12/2019 DEB CEST PJ RS 99,00 RS 2.850,09

900540 11/12/2019 Cheque Sacado RS 2.000,00 RS 850,09
12/12/2019 T COPIA Ml RS 6,00 RS 844,09
12/12/2019 T COPIA MI RS 6,00 RS 838,09

900528 13/12/2019 Cheque Sacado RS 200,00 RS 638,09
900542  13/12/2019 Cheque Sacado RS 183,00 RS 455,09
16/12/2019 CRED TEV RS 532,30 RS 987,39
16/12/2019 CRED TEV RS 256,00 RS 1.243,39

900546  20/12/2019 Cheque Sacado RS 200,00 RS 1.043,39
900545 24/12/2019 Cheque Sacado RS 600,00 RS 443,39
900547 24/12/2019 Cheque Sacado RS 100,00 RS 343,39
24/12/2019 DB AT CONV RS 39,40 RS 303,99

Saldo RS 303,99
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